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Objazd w obu kierunkach poprowadzony zostanie ul. Radomską - Piłsudskiego – Rynek – Wyszyńskiego (wiadukt):

Linia 0, 1, 2
Przywraca się kursowanie ulicą Piłsudskiego.

Linia 3
Radomska - Piłsudskiego – Rynek – Wyszyńskiego „wiadukt” – 6 września – Św. Jana Pawła II - dalej bez zmian.

Linia 8
Św.Jana Pawła II – 6 września – Wyszyńskiego „wiadukt” – Rynek - Piłsudskiego – Radomska.

Linia nr 15
Zostaje skrócona do ul. Radomskiej „Park” – Star. Zachodnie.
Odjazdy z „grobli”, ul. Kieleckiej, Pasternika oraz Dworca Zachodniego nie będą wykonywane!

Linia 22
Św.Jana Pawła II – „nowa” Moniuszki – Niepodległości – Wyszyńskiego „wiadukt”- Rynek – Piłsudskiego - Radomska.

Linia 23
Radomska - Piłsudskiego - Rynek - Wyszyńskiego „wiadukt” - Niepodległości - „nowa” Moniuszki - Św.Jana Pawła II – dalej bez zmian.

Przystanki wyłączone z ruchu:

Radomska „Pasternik” nr 8, 26.
Niepodległości nr 9, 10, 24, 25 (dla linii nr 3 i 8).
Kielecka nr 801, 802, 825, 826, 827.
Nadrzeczna (Dworzec Zachodni) nr 136.

Przystanki włączone do ruchu:

Niepodległości nr 9, 10, 24, 25 (dla linii nr 22 i 23).

Wróć

17 września 2024

Zamknięcie przejazdu kolejowego w Starachowicach Zachodnich /
zmiana organizacji ruchu autobusów Komunikacji Miejskiej

Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Starachowicach – Dział Komunikacji Miejskiej informuje, że od dnia 25 września 2024r. w związku z zamknięciem
przejazdu kolejowego w Starachowicach Zachodnich na ul. Radomskiej oraz otwarciem dla ruchu ul. Piłsudskiego nastąpią zmiany w kursowaniu autobusów
linii nr 0, 1, 2 ,3, 8, 15, 22, 23.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


